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امروز در ورزش

 هفته هشتم لیگ برتر انگلیس امروز با 7 دیدار 
پیگیری می شود که در مهم ترین بازی ها لیورپول- 
منچستریونایتد )15:00( و منچسترسیتی- استوک 

سیتی)17:30( به مصاف هم می روند.
 بایرن مونیخ- فرایبورگ)17:00( و دورتموند- 
لاپیزیگ )20:00( دو دیدار حساس امروز بوندس لیگا 

را برگزار می کنند.
 در 2دیدار حساس امشب لالیگا ختافه- رئال مادرید 
)17:45( و اتلتیکومادرید-ب ارسلونا )22:15( با هم 

روبه رو می شوند.
 یوونتوس- لاتزیو )19:30( و رم- ناپولی )22:15( دو 
دیدار امشب هفته هشتم سری آ را برگزار خواهند کرد.

تیتربازی

  نام لیگ جهانی والیبال به »لیگ ملت های 
والیبال« تغییر کرد و داورزنی از شانس بالای ایران 

برای میزبانی مرحله نهایی این مسابقات خبر داد.
  هفته اول لیگ برتر فوتسال بانوان با پیروزی 

تیم ملی حفاری برابر دانشگاه همراه بود.
  تیم فوتسال غیرت قزاقستان با گلزنی حسین 
طیبی در لیگ قهرمانان اروپا موفق شد نماینده 

کشور روسیه را شکست دهد.
  تیم های دانشگاه آزاد و پراتیک رامیان به 

مرحله نهایی لیگ برتر بدمینتون راه یافتند.
  ایران در مسابقات کشتی پیشکسوتان جهان 

با 7 طلا و 5 برنز به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد.
  در پایان هفته ششم لیگ برتر واترپلو تیم 
سایپا با پیروزی مقابل حریف خود به صدر جدول 

رده بندی بازگشت.
  یک زن تایلندی در مجمع فوق العاده 
کنفدراسیون وزنه برداری آسیا به عنوان دبیرکل 

جدید انتخاب شد.
  رضا علیپور به همراه 2 سنگنورد دیگر ایرانی 
برای حضور در جام جهانی چین راهی این کشور 

شدند.
  تیم ملی بسکتبال ایران در رده 22 جهان و 

دوم آسیا در رنکینگ  سال 2017 فیبا قرار گرفت.

احتمال تغییر محل برگزاری فینال جام 
حذفی|  پس از پایان دیدار استقلال خوزستان - 
پرسپولیس، سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات 
سازمان لیگ راهی خرمشهر شد تا از امکانات 
ورزشگاه این شهر بازدید کند. ورزشگاه خرمشهر که 
محل برگزاری فینال جام حذفی در دو سال گذشته 
بود، انتقادات زیادی را متوجه خود کرده است. 
فتاحی اعلام کرد که از ورزشگاه خرمشهر بازدید 
می کند، اما اگر امکانات آن مثل گذشته باشد، امسال 
فینال آن جا برگزار نمی شود. فتاحی همچنین اعلام 
کرد که محل برگزاری فینال جام حذفی پیش از 

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی اعلام می شود.
حمایت هیأت های کشتی استان ها از رسول 
خادم| روسای هیأت های کشتی سراسر کشور 
در نامه ای به سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان 
از مجموعه مدیریتی فدراسیون کشتی کشور 
حمایت کردند. در این نامه آمده است: »در 4 سال 
گذشته شاهد برنامه های گسترده و خوبی در ورزش 
اول کشور بوده ایم و کشتی با برنامه ریزی کلان و 
مدیریت توانمند، عملکرد مناسبی را در سطح 
داخلی و بین المللی داشته است. اعتقاد داریم کشتی 
ایران با ادامه این روند مثبت می تواند در المپیک 
2020 همچون المپیک 2016 بدرخشد. لذا ضمن 
حمایت کامل از مجموعه مدیریتی کشتی کشور، 
خواستار ادامه مدیریت دکتر رسول خادم به عنوان 
رئیس فدراسیون با برگزاری مجمع و طی روند 

قانونی هستیم.«
یک ایرانی عضو کمیسیون جهانی شطرنج|  
شهره بیات، داور بین المللی و استاد فیده بانوان 
به عنوان عضو کمیسیون فنی فدراسیون جهانی 
شطرنج منصوب شد. بیات هم اکنون به عنوان دبیر 
فدراسیون شطرنج کشورمان نیز فعالیت می کند. 
چند روز قبل نیز شادی پریدر، نایب رئیس بانوان 

فدراسیون ایران عضو کمیسیون زنان فیده شد.
گواردیولا سرمربی ماه لیگ جزیره| پپ 
گواردیولا که رکورد قابل توجهی را با تیم فوتبال 
منچسترسیتی در ماه گذشته میلادی از خود بر 
جای گذاشت، عنوان سرمربی برتر ماه سپتامبر 
فصل جاری رقابت های لیگ برتر را از آن خود 
کرد. گواردیولا در ماه سپتامبر منچسترسیتی را 
به چهار پیروزی برابر تیم های لیورپول، واتفورد، 
کریستال پالاس و چلسی سوق داد و تیمش در 
این چهار بازی 17گل به ثمر رساند و گلی دریافت 
نکرد. پپ برای کسب این عنوان در ماه سپتامبر با 
ژوزه مورینیو، سرمربی منچستریونایتد، مائوریسیو 
پوچتینو، سرمربی تاتنهام و آرسن ونگر، سرمربی 

آرسنال رقابت می کرد.

خارج از گود  

علی انصاریان، مدافع اسبق پرسپولیس: در 
دوران فوتبالم با آدم هایی کار 

کردم که دوست داشتم با 
آنها سلام و علیک کنم/ از 
فوتبال فراری شده ام چون 
نیستند/ جذاب  آدم هایش 

حاشیه را بلد بودم اما برای تیمم 
حاشیه سازی نمی کردم/جبران شکست از الهلال 
برای پرسپولیس دور از انتظار نیست/ترجیح می دهم 

به بازیگری ادامه دهم

ماریو اوکتاویو، سرمربی تیم ملی فوتبال 
ساحلی: فوتبال ساحلی ایران 

قوی تر از گذشته شده 
است/لیگ پویا و پرورش 
باعث  پایه  استعدادهای 
پیشرفت فوتبال ساحلی 

ایران شده است/در مسابقات 
بین قاره ای چالش سختی داریم/ایران همیشه 
شخصیت قهرمانی دارد و همه تیم ها به بازیکنان 

ایران احترام می گذارند

امیر قلعه نوعی، سرمربی تیم ذوب آهن: 
تماشاگران تیم پدیده از ابتدا تا 

آخر بازی به ما و داور احترام 
گذاشتند!/ داور بازی یکی 
از بدترین روزهای خود را 
پشت سر گذاشت/ من نیمه 

مربیان را به مهاجری واگذار 
کردم چون او از من بهتر بود/ وقتی در یک بازی 4 

گل زده شود یعنی تیم ها کیفیت بالایی دارند

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال: فیفا 
عنوان مهمی را به فوتبال ایران 

نسبت داده است/ به تیم 
نوجوانان که اکنون در 
مسابقات جام جهانی است، 
خیلی امیدوارم/ برای این 

بچه ها تا فینال پاداش در نظر 
گرفته ایم/ می خواهیم یک سازمان اقتصادی قوی 
راه اندازی کنیم چون تنها مشکل ما درحال حاضر 

مسائل مالی است

تریبون

شوخی با چاقو در رختکن تراکتور!
تراکتورسازی در شرایطی 
روز گذشته به مصاف 
پارس جنوبی جم رفت 
که بانداژ شدن دست 
یکی از بازیکنان این تیم 
توجه خیلی از تماشاگران را به 
همراه داشت. ماجرا به تمرین روز چهارشنبه و یک 
شوخی عجیب در رختکن تراکتورسازی برمی گردد. 
مهدی کیانی، کاپیتان باتجربه سرخپوشان تبریزی 
که رابطه نزدیکی با بازیکنان جوان این تیم دارد، 
بعد از تمرین چهارشنبه یک چاقو از کیفش بیرون 
می آورد و با عارف آغاسی، بازیکن جوان این تیم به 
شوخی می پردازد. این شوخی عجیب درنهایت 
به مصدومیت شدید مدافع جوان تراکتورسازی از 
ناحیه دست می انجامد و همین اتفاق باعث درگیری 
میان این بازیکن و کاپیتان تراکتورسازی می شود. 
درنهایت با وساطت سایر بازیکنان این درگیری 
ختم به خیر می شود اما به دلیل شدت مصدومیت 
آغاسی، او دیروز با دستی بانداژ شده به میدان رفت. 
ابتدا این ماجرا به شکل دیگری جلوه داده شد و همه 
از چاقوکشی و درگیری در رختکن یک تیم لیگ 
برتری سخن می گفتند اما درنهایت مشخص شد که 
همه چیز از یک شوخی آغاز شده و درنهایت کار بیخ 
پیدا کرده است. حالا باید منتظر واکنش مسئولان و 

کادرفنی تراکتورسازی به این ماجرا باشیم.

چهره روز

شهروند| هفته نهم لیگ برتر فوتبال طی روزهای پایانی هفته 
برگزار شد که برتری پرسپولیس در اهواز و توقف آبی ها با سرمربی 

جدیدشان از مهمترین اتفاقات بود.
طلسم پرسپولیس شکست

سرخپوشان تهرانی که چند هفته ای بود به دلیل شکست ها 
و نتایج ضعیف در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا شرایط خوبی را 
سپری نمی کردند، در شرایطی به مصاف استقلال خوزستان رفتند 
که بازیکنانی نظیر سیدجلال حسینی، وحید امیری و مهدی طارمی 
را در ترکیب خود نداشتند. با این که شاگردان برانکو نیمه اول طوفانی 
استارت زدند و توانستند با 2 گل علیپور و یک گل شجاع خلیل زاده از 
حریف آبی پوش خود پیش بیفتند. پنالتی از دست رفته منشا و گل 
رضا کرملاچعب مانع برتری پرسپولیس نشد تا این تیم بار دیگر به 

کورس بالای جدول با برتری 3 بر یک مقابل استقلال خوزستان 
برگردد. همچنین عبدالله ویسی و تیمش که روزهای خوبی را سپری 

نمی کنند، با این شکست خانگی در بحران فرو رفتند.
شفر هم ناجی استقلال نشد

وینفرد شفر بعد از گذشت 10روز از حضورش در تهران، برای 
نخستین بار استقلال را مقابل فولاد خوزستان هدایت کرد. آبی های 
تهرانی که با رسیدن مصدومان خود با تمام قوا به مصاف شاگردان 
پورموسوی رفتند، نمایش دلچسبی در ورزشگاه آزادی مقابل دید 
تماشاگران خودی نداشتند. سرمربی آلمانی که مهدی رحمتی و 
برخی دیگر از بازیکنان اصلی سابق این تیم را نیمکت نشین کرده بود، 
حتی با تعویض هایی که نیمه دوم انجام داد، نتوانست راهی به دروازه 
فولاد پیدا کند. درنهایت استقلال که بدون سرمربی سپیدرود رشت 
را در هفته هشتم شکست داده بود، این هفته با حضور سرمربی آلمانی 
نتوانست به گل برسد و به تساوی بدون گل رسید تا همچنان وضع 

جالبی در جدول نداشته باشد.
توقف مدعیان به سود پرسپولیس

درحالی که پیکان با شکست گسترش فولاد 17 امتیازی شد و به 
مدعیان بالای جدول پیوست، پارس جنوبی جم و پدیده که تیم های 
شگفتی ساز این فصل بودند، نتوانستند به 3 امتیاز برسند. شاگردان 
مهدی تارتار که بعد از برتری مقابل استقلال به پیروزی نرسیدند، روز 
گذشته مقابل تراکتورسازی در تبریز به میدان رفت و به یک تساوی 
دیگر رسید تا با یک بازی بیشتر نسبت به پرسپولیس همچنان 
صدرنشین بماند. از سوی دیگر، پدیده که با 2 گل در یک بازی خانگی 

از ذوب آهن عقب افتاده بود، توانست در نیمه دوم به بازی برگردد. 
این بازی هم با تساوی 2 بر 2 به پایان رسید تا پدیده از رده دوم به 
چهارم سقوط کند. بدین ترتیب به نظر می رسد با توقف تیم هایی چون 
ذوب آهن، فولاد، پارس جم و پدیده همه حریفان به سود پرسپولیس 
کار کردند تا آنها در بازی عقب افتاده شانس بازگشت به صدر جدول 

را داشته باشند.
نتایج کامل بازی های هفته نهم

پیکان یک- گسترش فولاد صفر/ استقلال خوزستان یک-
پرسپولیس 3/ سپاهان 2- سیاه جامگان صفر/ تراکتورسازی یک- 
پارس جنوبی یک/ پدیده 2 – ذوب آهن اصفهان 2/ استقلال تهران 
صفر- فولاد خوزستان صفر/ سایپا یک- سپیدرود رشت یک/ نفت 

آبادان یک- نفت تهران صفر

برد خوب پرسپولیس قبل از نبرد حساس با الهلال

شفر هم راه منصوریان را رفت

شهروند|  باخت 4 بر صفر با بدترین عملکرد 
تیم درون زمین مقابل الهلال هم دلیلی بر این 
نمی شود که ذره ای از اعتماد باشگاه پرسپولیس و 
هوادارانش به برانکو ایوانکوویچ کم شود! این مربی 
کروات همچنان حرف اول و آخر را در پرسپولیسی 
رویایی می زند که خودش معمار آن بوده است. 
نکته قابل توجه درباره رابطه او با پرسپولیس همان 
مثال معروف »هر آمدنی رفتنی دارد« است! همه 
می دانند برانکو یک روز خواهد رفت، منتهی فعلا 
هیچ کسی آمادگی هضم این واقعیت را ندارد! در 
شرایط فعلی که پرسپولیس بهترین دوران خود 
را سپری می کند که شوخی رفتن برانکو هم برای 
هواداران ناراحت کننده  است! چه برسد به شرایط 
فعلی که آقای سرمربی نه تنها هنوز به پیشنهاد 
تمدید قرارداد پاسخ شفافی نداده،  بلکه با اعلام 
رسمی رئیس فدراسیون فوتبال کرواسی،  یکی 
از جدی ترین گزینه های سرمربیگری تیم ملی 

کشورش به حساب می آید!
پیشنهاد کرواسی به سرمربی پرسپولیس

اظهارنظر اخیر رئیس فدراسیون فوتبال کرواسی 
زیاد به مذاق هواداران پرسپولیس خوش نیامده و 
تعریف و تمجید او از سرمربی تیم محبوب آنها،  موجی 
از نگرانی را به راه انداخته است. پرسپولیسی ها امروز 
نمی خواهند به هیچ وجه باور کنند که برانکو بیشترین 
شانس برای هدایت تیم ملی کشور خود را دارد. 
زدراوکو مامیچ رئیس فدراسیون فوتبال کرواسی با 
تأکید روی این موضوع گفته است: »درحال  حاضر 
برانکو ایوانکوویچ و اسلوان بیلیچ سرمربی وستهام 
بهترین مربیان کرواسی هستند که شانس زیادی 
برای برعهده گرفتن هدایت تیم ملی کرواسی در 
آینده دارند«. البته درشرایط کنونی که کرواسی به 
مرحله پلی آف جام جهانی در قاره اروپا راه پیدا کرد، 
فدراسیون فوتبال این کشور هدایت تیم را به دالیچ 
واگذار کرد. با این وجود گفته می شود که دالیچ گزینه 
نهایی و اصلی فدراسیون کرواسی برای سرمربیگری 
تیم ملی این کشور نیست و احتمالا در آینده ای 
نزدیک باز هم نیمکت این تیم با تغییراتی مواجه 

خواهد شد.
برانکو می توانست جای دالیچ سرمربی شود

شایعه جدی مطرح شده در رسانه ها این است که 
فدراسیون فوتبال کرواسی اخیرا مذاکراتی با برانکو 
انجام داده بود تا این مربی صاحب نام و شناخته شده 
در فوتبال این کشور به عنوان سرمربی تیم ملی این 
کشور برای مرحله پلی آف انتخاب شود اما شرایط 
حساس پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
آسیا و اعتماد هواداران پرسپولیس به برانکو باعث 
شد این مربی این پیشنهاد را رد کند. شایعات 
حکایت از این مسأله دارد که در جریان سفر اخیر 
برانکو به کرواسی مذاکرات رسمی در رابطه با این 
فعل و انفعال صورت گرفته و ایوانکوویچ بعد از 
این که پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی کشورش را رد 

می کند، از انتخاب دالیچ به عنوان سرمربی در مقطع 
فعلی حمایت می کند. این ارتباط بسیار صمیمانه 
برانکو با فدراسیون فوتبال کرواسی هم البته تأثیر 
زیادی در اظهارنظر رئیس فوتبال این کشور برای 

سرمربیگری احتمالی او داشت. 
احتمال جانشینی کی روش

مسئولان باشگاه پرسپولیس اخیرا مذاکرات 
جدی با برانکو برای تمدید قرارداد انجام داده  اند 
که این مربی به دلایلی نامعلوم هنوز پاسخ شفاف 
و روشنی به این پیشنهاد جدی باشگاه نداده است. 
در وضع کنونی پرسپولیس با حکم فیفا از دو پنجره 
نقل و انتقالاتی محروم است و قرارداد 8 بازیکن این 
تیم هم در پایان فصل مثل برانکو و همکارانش تمام 
می شود و به همین ترتیب، از همین حالا پیش بینی 
زلزله چند ریشتری خانه خراب کن در پرسپولیس 
با جدایی سرمربی موفق آنها اصلا سخت نیست. 
برانکو البته در شرایطی قراردادش به پایان می رسد 
که بعد از پایان کار تیم ملی ایران در جام جهانی 
2018 روسیه قرارداد کارلوس کی روش با تیم ملی 
هم به پایان می رسد و مدت هاست که در محافل 
ورزشی این شایعه مطرح شده؛ اگر کی روش نخواهد 
به کارش ادامه بدهد، برانکو نزدیک ترین مربی به 
نیمکت تیم ملی ایران با توجه به کارنامه موفق و 

شناخت خوبش از فوتبال ایران به حساب می آید.
اعتراف برانکو: پیشنهاد دارم!

برانکو ایوانکوویچ اخیرا درباره موضوع جدایی اش از 
تیم و مذاکرات با مسئولان پرسپولیس صحبت های 
جالبی انجام داده و گفته بود: »من با پرسپولیس 
قرارداد دارم و متعهد هستم که در این تیم بمانم، اما 
24ساعت قبل از بازی کرواسی با اوکراین با من تماس 
گرفتند تا سرمربی این تیم شوم اما پاسخ منفی دادم 
و همه چیز فعلا منتفی است اما هرچیزی امکان دارد. 
در این که من و پرسپولیس با هم به توافق رسیده ایم 
و تمایل به همکاری داریم، درست است اما من 
پیشنهادهای دیگری هم دارم که در آینده مشخص 
خواهد شد که چه تصمیمی خواهیم گرفت. می توانم 
بگویم که در آینده هرچیزی امکان دارد اما فعلا تمام 
فکر و تمرکزم را روی موفقیت پرسپولیس گذاشته ام 

تا هوادارانمان را خوشحال کنیم«.
کار سخت باشگاه!

درشرایط کنونی تمام هواداران خواهان 
روشن شدن تکلیف قرارداد برانکو قبل از تمامی 
بازیکنانی هستند که در پایان فصل قراردادشان 
تمام می شود. همان مربی که آنها را از قعر جدول و 
روزهای سیاه،  به روزهای رویایی امروز رسانده است، 
اما امروز شرایط برای تمدید قرارداد پیچیده است. 
باشگاه باید اول تمام حق و حقوق عقب افتاده این 
مربی را پرداخت کند. مشکلات نقل وانتقالاتی تیم را 
تا جایی که امکان دارد، رفع کند. سپس با این مربی 
هرطور که شده، به توافق برسد. البته به قول برانکو تا 

آن زمان هرچیزی امکان دارد!

شهروند|  روزی که چند تن از اهالی ورزش در 
مراسمی بدون تشریفات تیم ملی نوجوانان را به 
اردوی اسپانیا بدرقه کردند، در خوش بینانه ترین 
تصوراتشان انتظار چنین شگفتی سازی را از 
نوجوانان بی ادعا نداشتند. نوجوانانی که بدون ادعا 
و جو رسانه ای رقیبان قدرتمند خود را یکی بعد از 
دیگری از پیش رو برداشتند و به مرحله یک هشتم 

نهایی صعود کردند.
نخستین صعود با علی دوستی مهر

تیم نوجوانان ایران در  سال 2013 با هدایت علی 
دوستی مهر برای نخستین بار از مرحله گروهی 
جام جهانی صعود کرد و در مرحله یک هشتم نهایی با 
شکست مقابل نیجریه از دور رقابت ها کنار رفت. آن 
دوره تیم ملی با آرژانتین، کانادا و استرالیا همگروه 
شد و با کسب یک برد و 2 تساوی به مرحله حذفی 
صعود کرد. این بار اما یوزبچه های ایرانی عملکردی 
فراتر از انتظار داشتند و با صعودی مقتدرانه به 

مرحله بعد راه یافتند.
آماده تاریخ سازی

شاگردان عباس چمنیان پیش از آغاز جام جهانی 
آخرین اردوی خود را در اسپانیا برگزار کردند. 
نوجوانان ایرانی در دیدارهای دوستانه در این اردو 
فرانسه و مکزیک را شکست دادند و با روحیه ای 
بالا به هند رفتند. نتایج خوب تیم ملی در بازی های 
دوستانه نشان داد این تیم آماده تاریخ سازی است 
اما گروه دشواری که در آن قرار گرفته بود، کار را 
سخت می کرد. ایران با گینه، کاستاریکا و آلمان 
همگروه شده بود که همه این تیم ها سابقه رفتن 
روی سکو در جام جهانی های گذشته را داشتند. 
با وجود این، تیم ملی ایران از نخستین بازی خود، 
داعیه صدرنشینی داشت و با پیروزی پرگل مقابل 
گینه توانست بالاتر از آلمان قرار بگیرد و صدرنشین 
شود. یوزهای ایرانی بعد از این بازی به فکر 
شگفتی سازی مقابل ژرمن ها بودند و توانستند دنیا 

را متوجه خود کنند.
فغان ژرمن ها از دست آریایی ها

بدبین ترین هواداران تیم ملی آلمان فکرش 
را هم نمی کردند که مقابل ایران شکستی تلخ 
را تجربه کنند. درخشش کاپیتان یونس دلفی 
در پیروزی تیم ملی ایران نقش زیادی داشت. 
پیروزی 4 بر صفر تیم ملی ایران مقابل آلمان و 
بسته نگه داشتن دروازه این تیم باعث شد بسیاری 
از رسانه های دنیا از خلق شگفتی تیم ملی ایران در 
دیدار با ژرمن ها بنویسند. یوزبچه های ایرانی با 
پیروزی خیره کننده مقابل ژرمن ها توانستند برای 
یک روز تیتر یک روزنامه های ورزشی آلمان شوند 
و دنیا را از این شگفتی بزرگ به وجد بیاورند. 
بعد از این بازی مهم صعود تیم ملی به مرحله 
بعد قطعی شد اما نوجوانان ایران یک بازی دیگر 
مقابل کاستاریکا داشتند. اگرچه کاستاریکا قبل 
از این بازی هم حذف شده به حساب می آمد، اما 

بازیکنان ایران چیزی جز برد نمی خواستند. آنها 
در این دیدار هم توانستند با 3 گل حریف خود را 
درهم بکوبند و با آماری فوق العاده به مرحله بعد 
صعود کنند. ایران در پایان مسابقات گروهی با 9 
امتیاز، 10 گل زده و یک گل خورده قاطعانه به 

مرحله بعد صعود کرد.
صعود کافی نیست

صعود از مرحله گروهی در جام جهانی نوجوانان، 
اتفاق جدیدی نیست. این تیم در  سال 2013 هم 
توانست از گروه خود صعود کند، اما امسال صعود 
برای نوجوانان شگفتی ساز ایران کافی نیست. آنها به 
دنبال رسیدن به مراحل بالاتر و تکمیل هنرنمایی 
خود هستند به شرطی که همین روند را ادامه دهند 
و اسیر غرور نشوند. قطعا بعد از صعود تیم ملی به 
مرحله یک هشتم نهایی، عباس چمنیان وظیفه 
خطیری برعهده دارد. او باید غرور را از بازیکنانش 
دور کند و آنها را با جاه طلبی به فکر صعود به مراحل 

نهایی بیندازد.
کاپیتان باارزش

یونس دلفی اگرچه فقط در بازی با آلمان در 
گلزنی موفق بود، اما در بقیه دیدارها هم نقشی 
پررنگ در پیروزی های ایران داشت. عملکرد 
دلفی به قدری خیره کننده بود که حتی رسانه های 
خارجی هم از این بازیکن تمجید کردند و کاربران 
اینترنتی از عملکرد این ستاره ایرانی شگفت زده 
شدند و او را بزرگترین شگفتی این مسابقات لقب 
دادند. موثر بودن نقش دلفی در زمین آن قدر برای 
تیم ملی و بازیکنان اهمیت دارد که وقتی او با 
دریافت کارت زرد در بازی با کاستاریکا از حضور 
در مرحله بعد محروم شد، همبازیان او از این اتفاق 
ابراز ناراحتی کردند و به دلفی روحیه دادند. او در 
بازی های اخیر اگر هم در گلزنی ناموفق بوده اما 
موقعیت های زیادی برای همبازیان خود درست 
کرده است. او همین حالا هم احتمالا مورد توجه 
باشگاه هایی است که روی جام جهانی های سنین 
پایه برای انتخاب بازیکن آینده شان حساب 
می کنند. درواقع صعود مقتدرانه تیم ملی می تواند 
برای دلفی و بقیه ستاره های ایران، شانس بالا 

رفتن از پله های پیشرفت را بیش از پیش کند. 
حریف ایران کیست؟

تیم ایران توانست صعودی مقتدرانه به مرحله 
بعدی جام جهانی داشته باشد. بعد از دیدار سوم 
در مرحله گروهی، اهالی فوتبال به دنبال مشخص 
شدن حریف ایران در مرحله یک هشتم نهایی 
بودند. طبق قوانین در نظر گرفته شده برای 
این مسابقات تیم های سوم 6 گروه با هم دیدار 
می کنند و 4 تیم به دیدار تیم های اول و دوم 
می روند. از بین این 4 تیم، تیمی که کمترین 
امتیاز را داشته باشد حریف تیم ملی ایران می شود. 
درواقع حریف بعدی تیم ملی احتمالا یکی از 

تیم های آمریکا، نیوزیلند و مکزیک خواهد بود.

پیشنهاد تیم ملی کرواسی و احتمال جانشینی کی روش، سرمربی 
کروات را وسوسه کرده است

برانکو و چالش ترک پرسپولیس
 ایوانکوویچ: در آینده هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد

در ستایش صعود مقتدرانه تیم فوتبال نوجوانان به دور دوم 
جام جهانی

نسل فردا معادلات را بر هم زد
 آمریکا، نیوزیلند یا مکزیک حریف بعدی ایران خواهد بود

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
  از این به بعد باید همه هزینه ها واسه 

تیم ملی نوجوانان بشه.
  موفقیت تیم ملی نوجوانان رو می بینم 
دوباره یادم میاد ما همیشه توی رده سنی و 
رقابت ها اول تورنمنت عالی هستیم دیگه 

بقیه شو نگم براتون.
 حرفه ای بودن در سن و سال کم و باید از 
یونس دلفی یاد گرفت دو پنالتی گرفت. در 
هر دو خواست ضربه بزنه ولی قبول نکردن 
اما بازم هیچ اعتراض و دلخوری نداشت. در 
ضمن با دو گل زده شانس آقایه گلی هم داره.

 فدراسیون فوتبال حق نداره با بردای 
تیم نوجوانان مانور تبلیغاتی بده!  چون 
حتی حاضر نشدن لباس آدیداس در اختیار 

بازیکنان این تیم قرار بدن!
 موقع بازی با استقلال خوزستان،  یک 
دقیقه رفتم دستشویی پرسپولیس دو گل 
زد. پس خوبه بازی برگشت با الهلال رو از تو 

دستشویی دنبال کنم!
  چقدر خوبه این تیم نوجوانانمون. اگه 
نگیم تنها تیم یکی از دو سه تا تیم تاریخ 
فوتبال ایرانه که تو زمین رئیس بازی در 

میاره.
 الان مدیران فدراسیون فوتبال بازی 
نوجوانان تو جام جهانی رو با این لباسای 

داغون می بینن خجالت نمی کشن؟
 ولی به استایل عباس چمنیان همه چیز 
می خورده جز این که سرمربی تیم ملی 
فوتبال نوجوانان ایران باشه و این جوری 

همه حریفاشو تو جام جهانی له کنه!

 یادت بخیر واقعا! چه آدمایی که با کمک 
تو شدن بهترین فوتبالیست! الان اما چی؟


